
Filmový přehled > Revue > Aktuality

REDAKCE / 16. 5. 2016

O víkendu byl v kinech největší
zájem o Angry Birds ve filmu

Foto: Falcon

Animovaní ptáci z prvního místa na druhé odsunuli třetí pokračování filmové verze

příběhů komiksového hrdiny nazvané Captain America: Občanská válka. Akční snímek,

v němž se pod politickým tlakem hrdinové s výjimečnými schopnostmi postaví proti

sobě, za dva týdny vidělo více než 174.000 lidí. Na třetí příčce skončila hraná podoba

Knihy džunglí. Snímek, který podle slavné předlohy Rudyarda Kiplinga natočil režisér

Jon Favreau, za měsíc na tržbách vydělal přes 24 milionů korun.

Na čtvrtém místě se umístila česká komedie Teorie tygra. Rodinný film scenáristy a

režiséra Radka Bajgara s Jiřím Bartoškou a Eliškou Balzerovou za sedm týdnů přilákal

téměř 215.000 diváků. Pátá je komedie režiséra Tomáše Svobody Jak se zbavit

nevěsty, kterou o víkendu navštívilo zhruba 9000 lidí.

V první dvacítce víkendové tabulky nejnavštěvovanějších filmů jsou tři další české

snímky. Deváté je šesté pokračování „básníků“. Nový snímek režiséra Dušana Kleina

Jak básníci čekají na zázrak za pět týdnů zhlédlo přes 106.000 diváků. Šestnácté

skončilo drama Já, Olga Hepnarová. Příhody dvou animovaných nešiků ve snímku Pat a

Mat ve filmu jsou o příčku níže.

Zdroj: ČTK


